CRF SP

CONSELHO REQIONAL
DE FARMACIA
DO ESTADO DE SAO PAULO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 034/2017
PREGAO ELETRONICO N.° 028/2017

AVISO DE ESCLARECIMENTO N° 01

O Conselho Regional de Farmacia do Estado de S&o Paulo — CRF-SP torna publica consulta de empresa interessada e o
respectivo esclarecimento:

QUESTIONAMENTO 01:
Solicito informar qual a capacidade em m?® de cada cagamba.

RESPOSTA 01:
A capacidade em m?® de cada cagamba é de 6m?®.

Séo Paulo, 30 de agosto de 2017.
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